
契約情報　(令和 5年7月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

環境業務課
塵芥収集車（回転板式　ワイドキャブ）

3台 指名競争入札
高知日野自動車株式会社

22,886,640 R5/7/4 22,985,640

環境業務課
塵芥収集車（回転板式　標準キャブ）

3台 指名競争入札
いすゞ自動車中国四国株式
会社四国支社高知支店 21,783,120 R5/7/4 21,783,120

議事調査課
令和５年度版　市政あんない

300部 随意契約
有限会社西村謄写堂

597,531 R5/7/4 655,050

文化振興課
高知市文化プラザ　文化ホール用家具

一式 随意契約
高知県文具株式会社

419,430 R5/7/5 743,490

道路管理課
プレートコンパクター

1台 随意契約
株式会社アイワ機工商会

153,648 R5/7/5 154,983

新エネルギー・環境政策
課

環境部冬作業服
一式 指名競争入札

株式会社高知ユニフォーム
センター 3,315,950 R5/7/5 3,424,850

議会事務局庶務課
防災用作業服

一式 随意契約
株式会社アルファユニフォー
ム 362,340 R5/7/6 362,340

教育政策課
学校給食用食器（平皿）

4,850枚 指名競争入札
四国厨房器製造株式会社高
知営業所 5,014,900 R5/7/6 5,132,270

子ども育成課
空冷ヒートポンプパッケージエアコン

一式 指名競争入札
株式会社池電器商会

657,800 R5/7/10 968,000

新エネルギー・環境政策
課

ゴム長靴（長いタイプ）
54足 随意契約

有限会社東亜商事
99,792 R5/7/12 216,810

福祉管理課
決定通知書（紋章入り）

200,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

226,600 R5/7/13 275,000

環境業務課
一般業務用無線機（車載用）

一式 指名競争入札
株式会社フジコミュニケー
ションズ 1,584,000 R5/7/14 1,720,000

高齢者支援課
新百歳記念品（木製フォトフレーム）

1個当たりの単価
契約

随意契約
社会福祉法人　小高坂更生
センター 2,500 R5/7/21 2,500

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 5年7月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

市民税課
法人市民税課税台帳

22,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

140,360 R5/7/21 145,200

広聴広報課
広報用デジタル一眼レフカメラ

一式 随意契約
株式会社エレパ

148,500 R5/7/21 195,800

子育て給付課
乳幼児医療受給者証付用紙

16,000枚 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西
日本営業統括本部中四国営
業本部四国営業部高知営業

405,350 R5/7/26 475,200

介護保険課
介護保険結果通知用窓あき封筒

60,000枚 随意契約
有限会社瓢千堂

355,740 R5/7/27 356,400

介護保険課
介護給付費通知

33,500枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

294,470 R5/7/28 326,095

防災政策課
防災用安全靴

52足 随意契約
元吉手袋工業所

296,296 R5/7/31 480,480

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


